2022 年 9 月吉日

お取引様各位

ＨＩＬＬＴＯＰ 株 式 会 社

                〒611-0033
京都府宇治市大久保町成手 1-30
tel/0774-41-2933 fax/0774-41-2926

                 （東京オフィス）

               〒160-0022
東京都新宿区新宿 4-3-17
FORECAST 新宿 SOUTH CROSSCOOP 内
tel/03-5315-0242 fax/03-5315-0243

創立記念休業日のお知らせ

拝啓  初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、弊社では下記の通り１０月７日を創立記念休業日

とさせていただきますのでお知らせ申し上げます。

関係各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

よう宜しくお願いいたします。
敬具

記

休業日：10 月 7 日㈮

日 月 火 水 木 金 土
9/25
  休

26 27 28 29 30 10/1
  休

2
  休

3 4 5 6 7
  休

8
  休

9
  休

10
  休

11 12 13 14 15
  休

以上